[bookmark: _Hlk37324881]ДОПОЛНИТЕЛНО ГЛАСАЧКО ЛИВЧЕ
за акционери кои го оствариле своето право на глас заклучно до 29.04.2024 година

 Согласно член 400-а од Законот за трговски друштва, правното лице ______________________________________________,  со ЕДБ_____________________, со сите акции издадени од ГД Гранит АД Скопје кои се во сопственост на Еко Инвест ДОО Скопје на денот на одржување на седницата на Собранието, по точките од дневниот ред, одлуките и материјалите објавени на 22.04.2024 година заедно со Повикот за ГОДИШНОТО СОБРАНИЕ на ГД Гранит АД Скопје, закажано за 23.05.2024 година (четврток) во 11,00 часот, по однос на дополнителната предлог одлука за точката 10 од дневниот ред  гласам на следниот начин:
 Гласање се врши со пополнување на празните линии со зборовите „ЗА” , „ПРОТИВ”, или „ВОЗДРЖАН”  за една од одлуките. 

10.1 Предлог одлука за исплата на дивиденда	предложена од Управниот одбор на ГД Гранит АД Скопје 	
											 _______________

10.2 Предлог одлука за исплата на дивиденда предложено од група на акционери                            
_______________


* Одлуката која ќе освои мнозинство гласови „ЗА” од претставените гласови на Собранието на акционери се смета за усвоена 				                              
         

Датум_______________ 2024 
Акционер 
Целосен назив на правното лице  и печат
__________________________
Име презиме и своерачен потпис на овластениот застапник на правното лице 

_________________________

